15-02-2024 03:06:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Estrada do Pescador que dá acesso ao Assentamento da Fazenda Tangará encontra-se em situação
preocupante, não permitindo o escoamento da produção de forma eficiente e prejudicando os produtores rurais das
imediações.

solicitação para que seja feito o patrolamento da estrada do Pescador, que dá acesso ao assentamento da
Fazenda Tangará.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-06-2017

ESTRADA DO PESCADOR, ASSENTAMENTO FAZENDA TANGARA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 6651/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total